

Lene DK Holding ApS
Østre Kirkevej 17, 7400 Herning

CVR-nr. 35 46 96 99

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023

Lene Daniel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lene DK Holding ApS Østre Kirkevej 17 7400 Herning
	Telefon: 28440162 - Lene
	CVR-nr.: 35 46 96 99
	Stiftet: 28. august 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Lene Daniel Kristensen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Paghs Alle ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -433 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.377	-4.063
Indtægt af kapitalinteresse	-427.711	55.446
Øvrige finansielle omkostninger	-640	-671
Resultat før skat	-432.728	50.712
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-432.728	50.712
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-427.711	55.446
Disponeret fra overført resultat	-5.017	-4.734
Disponeret i alt	-432.728	50.712

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	568.428	996.139
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>568.428</u>	<u>996.139</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>568.428</u>	<u>996.139</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	67.795	72.812
	Omsætningsaktiver i alt	<u>67.795</u>	<u>72.812</u>
	Aktiver i alt	<u>636.223</u>	<u>1.068.951</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	541.428	969.139
	Overført resultat	11.795	16.812
	Egenkapital i alt	<u>633.223</u>	<u>1.065.951</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Passiver i alt	<u>636.223</u>	<u>1.068.951</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	913.693	21.546	1.015.239
Resultatandel	0	55.446	-4.734	50.712
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	969.139	16.812	1.065.951
Resultatandel	0	-427.711	-5.017	-432.728
	80.000	541.428	11.795	633.223

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Kostpris 30. september	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	969.139	913.693
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-427.711</u>	<u>55.446</u>
Opskrivninger 30. september	<u>541.428</u>	<u>969.139</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>568.428</u>	<u>996.139</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Paghs Alle ApS	Herning	30 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 7 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		